
 

 

 

 

Na temelju članka 25. stavka (5) točke a), članka 62. i članka 165. Poslovnika Zastupničkog 

doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 

97/15, 78/19 i 26/20), članka 21. stavka (5) točke a), članka 52. i članka 153. Poslovnika Doma 

naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 58/14, 

88/15, 96/15 i 53/16) i članka 121. Sporazuma o stabilizaciji i pridruživanju između Europske 

zajednice, s jedne strane, i Bosne i Hercegovine, s druge strane, Parlamentarna skupština Bosne 

i Hercegovine, na 8. sjednici Doma naroda, održanoj 25. lipnja 2020. godine, i na 10. sjednici 

Zastupničkog doma, održanoj 7. srpnja 2020. godine,  donijela je  

 

 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju članova Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine u Parlamentarni 

odbor za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine BiH i  

Europskog parlamenta  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom imenuju se članovi Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine u 

Parlamentarni odbor za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine i Europskog parlamenta, koji ima 13 članova. 

 

 

Članak 2. 

 

Članovima Parlamentarnog odbora za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine i Europskog parlamenta imenuju se: 

 

1. Nebojša Radmanović, predsjedatelj, 

2. Nikola Lovrinović, prvi zamjenik predsjedatelja, 

3. Halid Genjac, drugi zamjenik predsjedatelja, 

4. Lazar Prodanović, član, 

5. Denis Zvizdić, član, 

6. Snježana Novaković-Bursać, članica, 

7. Lidija Bradara, članica, 

8. Branislav Borenović, član, 

9. Saša Magazinović, član, 

10. Amir Fazlić, član, 

11. Bariša Čolak, član, 

12. Denis Bećirović, član, 

13. Mladen Bosić, član. 

 

 



 

2 

 

Članak 3. 

 

 

Članovi Parlamentarne skupštine BiH u Parlamentarnom odboru za stabilizaciju i pridruživanje 

između Parlamentarne skupštine BiH i Europskog parlamenta neće primati naknadu za rad u 

ovom odboru.  

 

 

Članak 4. 

 

Tehničku i stručnu pomoć za potrebe rada članova Parlamentarne skupštine BiH u 

Parlamentarnom odboru za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine BiH i 

Europskog parlamenta pružat će Ured tajnika Zajedničkog povjerenstva za europske integracije 

i Sektor za Europsku uniju Parlamentarne skupštine BiH. 

 

 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

 

Broj:01,02-34-1-399-1/20 

7. srpnja 2020. godine 

Sarajevo 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                          Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                             Parlamentarne skupštine BiH 

     

       Nebojša Radmanović                                                           Dr. Dragan Čović 


